MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0008/2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022PORTARIA N.º VTP.0008/2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

Designa servidores para compor a Comissão de Inventário do Almoxarifado
e Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis  do Ins tuto Federal de São Paulo –
Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso
de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria ins tucional nº 6.583,
de 20 de dezembro de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo listados para compor a Comissão, sob a presidência do primeiro, para Compor a Comissão de
Inventário de Almoxarifado e Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis do Câmpus Votuporanga, referente ao exercício 2021:

SERVIDOR(A) SIAPE SETOR/ÁREA

ALEX SANDRO TEOTÔNIO DA COSTA 2167618 ELÉTRICA

ANDRÉ FELIPE VIERA DA SILVA 1034056 FÍSICA

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA 1886504 CTI

JÉSSICA PEREIRA ALVES 2144336 BIBLIOTECA

IVAN LAZARETTI CAMPOS 2095234 CONSTRUÇÃO CIVIL

LEONARDO VICENTIN DE MATOS 2021475 MECÂNICA

Art. 2º - A comissão tem como atribuição proceder com o Inventário Físico Anual do Almoxarifado e de Bens Móveis, Imóveis e
Intangíveis do Câmpus Votuporanga do IFSP, referente
ao exercício 2020, conforme Manual de Inventário Anual, aprovado pela portaria institucional nº. 5.656, de 22 de outubro de 2014.

Art. 3º - Os membros deverão dedicar 8 horas semanais para as a vidades inerentes a comissão, sendo que os trabalhos deverão ser
finalizados até 31 de abril de 2022.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 11/02/2022 13:27:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

294507
893dedd0b4

	Documento assinado eletronicamente por: